

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : PK 1-3	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce plynové kotelny	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	5 457	
Z	Montáž celkem	76 300	
R	HSV celkem	41 453	
N	PSV celkem	204 439	
	ZRN celkem	327 649	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	327 649	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	327 649	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21 % činí :	327 649 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		
DPH	21 % činí :	68 806 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		396 455 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt :	PK 1-3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	25 963	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	6 250	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	585	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 948	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 370	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 266	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	71	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 599	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 225	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	6 879	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	4 136	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 320	0	0	0
726 Revize	0	1 750	0	0	0
731 Kotelny	0	42 490	0	0	0
732 Strojovny	0	32 763	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	22 671	0	0	0
734 Armatury	0	72 367	0	0	0
764 Práce z plošiny	0	8 300	0	0	0
783 Nátěry	0	390	0	0	0
784 Malby	0	1 550	0	0	0
M21 Tepelné izolace potrubí s AL	0	0	5 457	1 070	0
M22 Měření a regulace	0	0	0	75 230	0
CELKEM OBJEKT	41 453	204 439	5 457	76 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt :	PK 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	314 24-6003.R00	Komínové těleso vložka kondenzačního kotle DN 110	kus	20,00	895,00	17 900,00
2	314 24-6004.R00	Ukončení koučvodu na střeše Uv stabilní kus , kotvy vystřd kusy	kus	1,00	1 812,50	1 812,50
3	314 24-6004.R00	systémová sada odkouření pro 2kotle kaskádový modul	kus	1,00	6 250,00	6 250,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				25 962,50
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
4	601 01-1112.RT3	Omítka stropů jádrová 012/18 (ip 18 R) ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	20,00	142,50	2 850,00
5	602 01-1112.RT3	Omítka jádrová 082/18 R (ip 18 R) ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	25,00	101,00	2 525,00
6	602 01-1191.R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	25,00	14,50	362,50
7	602 01-1193.R00	Kontaktní nátěr pod omítky bílý	m2	25,00	20,50	512,50
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				6 250,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
8	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,00	15,50	93,00
9	611 40-1911.R00	Příplatek za zahlazení omítky kovovým hladítkem	m2	10,00	27,00	270,00
10	611 40-1932.R00	Příplatek za sklon stropů 30-60 st.- hladké	m2	12,00	9,50	114,00
11	611 40-1971.R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu do štuk.vrstvy	m2	40,00	0,70	28,00
12	611 40-1991.R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	40,00	2,01	80,40
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				585,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	631 41-6211.R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,17	2 825,00	468,39
14	632 92-1411.R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm	m2	12,00	290,00	3 480,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 948,39
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,10	1 245,00	1 369,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 369,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	971 03-3123.R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	2,00	29,50	59,00
17	974 03-1124.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm	m	10,00	38,50	385,00
18	974 08-2114.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm	m	25,00	14,50	362,50
19	976 07-2221.R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	2,00	12,50	25,00
20	976 07-5211.R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 20 kg	t	0,03	3 650,00	92,71
21	978 01-1161.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	25,00	18,00	450,00
22	978 02-1161.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %	m2	25,00	37,50	937,50
23	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,58	125,00	197,50
24	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	1,58	110,00	173,80
25	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,58	122,50	193,55
26	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,58	160,00	252,80
27	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,25	109,00	136,69
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 266,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,56	128,00	71,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				71,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
29	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	6,00	110,00	660,00
30	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	225,00	450,00
31	721 22-0801.R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 50 pod vanou	kus	1,00	32,50	32,50
32	721 29-0823.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,02	750,00	15,75
33	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00	6,00	36,00
34	721 30-0932.R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	4,00	60,00	240,00
35	721 17-0905.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00	165,00	165,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 599,25
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
36	722 18-2001.RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	50,00	11,00	550,00
37	722 18-2004.RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	45,00	15,00	675,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt :	PK 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	15,00	125,00	1 875,00
39	722 23-1164.R00	Disconnector zamezovač zpětného průtoku DN 15 l- 174 0-65 C	kus	1,00	4 325,00	4 325,00
40	722 29-0215.R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	10,00	42,50	425,00
41	998 72-2104.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,16	225,00	34,88
42	722 26-2211.R00	Vodoměry do 30°C, závitové G 3/4 MN-QN 2,5XN.EBH	kus	1,00	340,00	340,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						8 224,88
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
43	723 12-0205.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	4,00	205,00	820,00
44	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,00	180,00	360,00
45	723 12-0203.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	4,00	185,00	740,00
46	723 19-0203.R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	2,00	490,00	980,00
47	723 23-3148.R00	Armatura 2závity-ventil solenoidový EV-001,G 3/4	kus	2,00	750,00	1 500,00
48	723 23-9103.R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	1,00	37,50	37,50
49	723 23-9102.R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	2,00	37,50	75,00
50	998 72-3103.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,37	225,00	83,03
51	723 12-0805.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	15,00	52,50	787,50
52	723 16-0805.R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 5/4	pár	1,00	42,50	42,50
53	723 29-0823.R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,37	750,00	273,75
54	723 19-0901.R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00	12,50	50,00
55	723 19-0907.R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	10,00	9,00	90,00
56	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	10,00	89,00	890,00
57	723 19-0914.R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	2,00	75,00	150,00
Celkem za 723 Vnitřní plynovod						6 879,28
Díl: 724	Strojní vybavení					
58	724 39-9102.R00	Montáž úpravny TUV 02	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
59	998 72-4102.R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	t	0,12	428,00	53,07
60	724 59-0812.R00	Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H 6 - 12 m	t	0,15	550,00	82,50
Celkem za 724 Strojní vybavení						4 135,57
Díl: 725	Zařizovací předměty					
61	725 85-1001.RT2	Odpadní souprava s ventilem PP HL24 DN 40 2 dřezy,zátka G 6/4, přepad 240x85 mm	kus	1,00	295,00	295,00
62	725 22-0841.R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	225,00	225,00
63	725 22-0919.R00	Zpětná montáž vany oprava obezdění a obložení	kus	1,00	800,00	800,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						1 320,00
Díl: 726	Revize					
64	726 19-0901.R00	Revize provozní plyn vedení	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
Celkem za 726 Revize						1 750,00
Díl: 731	Kotelny					
65	731 24-9126.R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW	soubor	2,00	1 620,00	3 240,00
66	731 15-9215.R00	Kotel kondenzační pro vytápění 5,0-49,9 kW nerezový hořák,ekvithermní regulace,regulace 0-10V	soubor	1,00	36 150,00	36 150,00
67	731 20-0815.R00	Demontáž kotle ocel. do 40 kW	kus	2,00	365,00	730,00
68	731 32-1811.R00	Demontáž přetl.zařízení s 1nádobou 30 l, DN 50	kus	1,00	140,00	140,00
69	731 39-1813.R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 20 m2	kus	1,00	217,50	217,50
70	731 89-0802.R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	t	1,15	1 750,00	2 012,50
Celkem za 731 Kotelny						42 490,00
Díl: 732	Strojovny					
71	732 11-1125.R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m	kus	2,00	945,00	1 890,00
72	732 11-1225.R00	Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 80	kus	2,00	131,50	263,00
73	732 11-1314.R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	12,00	87,50	1 050,00
74	732 11-9190.R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 80 (60x60mm) dl 1m	kus	2,00	409,00	818,00
75	732 11-9290.R00	Mont. přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 80	kus	2,00	44,50	89,00
76	732 19-9100.R00	Montáž orientačního štítku	soubor	8,00	36,00	288,00
77	732 19-9100.RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	8,00	72,00	576,00
78	732 21-9315.R00	Montáž ohříváku vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	soubor	1,00	2 250,00	2 250,00
79	732 21-9316.R00	Ohříváč vody stojatý 150 l nerezový vč izolace magnez anoda	soubor	1,00	19 000,00	19 000,00
80	732 33-1516.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 80 l	soubor	1,00	1 335,00	1 335,00
81	732 33-1512.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 12 l	soubor	1,00	560,00	560,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt :	PK 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
82	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	2,25	325,00	731,25
83	732 21-1813.R00	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,00	330,00	330,00
84	732 29-2810.R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí ohříváků TUV	soubor	1,00	190,00	190,00
85	732 32-0812.R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	1,00	133,00	133,00
86	732 39-0852.R00	Sejmutí odpojených nádrží z konzol, do 100 l	kus	1,00	145,00	145,00
87	732 42-0811.R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus	1,00	60,00	60,00
88	732 89-0802.R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H 6 -12 m	t	0,36	645,00	234,46
89	732 39-0911.R00	Automatické dopouštěcí zařízení DN 20	kus	1,00	1 715,00	1 715,00
90	732 11-1335.R00	Hydraulický vyrovnávač vč izolace Anuloid příp DN 40 závit s ovz a VK	kus	1,00	680,00	680,00
91	732 48-1231.R00	plastová krytka AVS 92,290,109	soubor	1,00	425,00	425,00
		Celkem za 732 Strojovny				32 762,71
Díl: 733		Rozvod potrubí				
92	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	8,00	148,00	1 184,00
93	733 11-1104.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	5,00	103,00	515,00
94	733 11-1106.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	26,00	157,50	4 095,00
95	733 11-1107.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	15,00	199,50	2 992,50
96	733 11-1114.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	4,00	149,50	598,00
97	733 11-1115.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	15,00	193,00	2 895,00
98	733 11-1116.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	4,00	225,00	900,00
99	733 11-1117.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	12,00	274,50	3 294,00
100	733 14-1102.R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	6,00	234,00	1 404,00
101	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	38,00	3,50	133,00
102	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	45,00	5,00	225,00
103	733 19-1112.R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	4,00	96,00	384,00
104	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,97	494,50	477,59
105	998 73-3193.R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	0,15	175,00	26,25
106	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	125,00	1,50	187,50
107	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	20,00	51,50	1 030,00
108	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	25,00	52,50	1 312,50
109	733 89-0803.R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,37	725,00	265,21
110	733 12-3913.R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 28 mm	kus	4,00	57,50	230,00
111	733 12-3916.R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 44,5 mm	kus	4,00	80,00	320,00
112	733 12-3912.R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm	kus	4,00	50,50	202,00
		Celkem za 733 Rozvod potrubí				22 670,54
Díl: 734		Armatury				
113	734 23-1614.R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 3/4	kus	4,00	274,50	1 098,00
114	734 23-1615.R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 1	kus	8,00	365,00	2 920,00
115	734 23-1617.R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 6/4	kus	4,00	600,00	2 400,00
116	734 24-9105.R00	Montáž ventilů zpětných závitových G 5/4	kus	2,00	42,50	85,00
117	734 26-1214.R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00	52,00	104,00
118	734 26-1216.R00	Šroubení V 4300 přímé, G 5/4	kus	4,00	165,00	660,00
119	734 26-1215.R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	2,00	80,00	160,00
120	734 26-1226.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	4,00	170,00	680,00
121	734 42-1150.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	2,00	760,00	1 520,00
122	734 41-1111.R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	6,00	190,00	1 140,00
123	734 29-1112.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/8	kus	8,00	106,00	848,00
124	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8,00	56,00	448,00
125	734 29-2212.R00	Trojcestný ventil regulační DN 40 vč servopohonu	kus	2,00	3 950,00	7 900,00
126	734 32-1215.R00	Magnetický fitr DN 25 + adaptér 3,6 l -hod 2xkk PA 6,6	ks	2,00	3 260,00	6 520,00
127	422-61664	Filtr s výměn.vložkou D71-118-540 PN40 DN 40	kus	2,00	1 050,00	2 100,00
128	422-61662	Filtr s výměn.vložkou D71-118-540 PN40 DN 25	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
129	422-61661	Filtr s výměn.vložkou D71-118-540 PN40 DN 20	kus	1,00	750,00	750,00
130	426-10310.A	Čerpadlo EC motor elek řízené ErP2009-125 DN 25 - 40-180 autoadapt	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
131	426-10311.A	Čerpadlo EC motor elek řízené ErP 2009-125 DN 35-80-180	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
132	426-10312.A	Automatické přešerpávací zařízení odvod kondenzátu	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
133	998 73-4104.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 36 m	t	1,37	380,00	518,70
134	734 20-0812.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	4,00	22,50	90,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt :	PK 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
135	734 22-1414.R00	Ventily regulační závitové V 4232 přímé, G 25 Bezpečnostní termostaický ventil 65 C	kus	1,00	22,50	22,50
136	422-60624	Ventil odvodušňovací automatický R99 1/2"	kus	6,00	65,00	390,00
137	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	12,00	56,00	672,00
138	734 20-0813.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 6/4	kus	6,00	22,50	135,00
139	734 42-0811.R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00	12,50	12,50
140	734 41-0831.R00	Demontáž teploměrů tlak.indikačních pevných	kus	2,00	12,50	25,00
141	734 89-0803.R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t	0,22	550,00	118,25
142	734 11-1411.R00	Kompaktní hydro ciklonový magnetický filtr DN 25 X32	soubor	1,00	1 400,00	1 400,00
143	734 23-1614.R00	napuštění topného systému upravenou vodou	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
144	734 25-1125.R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-606, G 1	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
145	734 25-1124.R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-606, G 3/4	kus	1,00	1 125,00	1 125,00
146	734 29-1215.R00	Redukční ventil tlaku vody Aku zásobníku TUV DN 25	kus	1,00	1 325,00	1 325,00
147	734 49-1111.R00	Proplach a vyčištění stávajícího topného systém technologií multi-pusuch	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
148	734 22-1414.R00	Bezpečnostní termostatický ventil TUV pitná vody DN 25 -65 C	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
149	734 29-1215.R00	Redukční ventil tlaku vody AKU zásobníku DN 25	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
150	734 49-1111.R00	Proplach a vyčištění stávajícího topného sys tech REMS Multi-pusuch	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
Celkem za		734 Armatury				72 366,95
Díl:	764	Práce z plošiny				
151	764 21-1741.R00	Nájem plošiny automobilní do 25 m	hod	10,00	450,00	4 500,00
152	764 21-1722.R00	Demontáž stávající komínové vložky	hod	6,00	180,00	1 080,00
153	764 21-1741.R00	Montáž nové kondenzační vložky plast nerez do DN 150	m	12,00	60,00	720,00
154	764 21-2722.R00	Demontáž stávajícího komínového tělesa po fasádě domu zapravení oprava děr a kotvících prvků bez nátěru na fasádě domu z plošiny	sou	1,00	1 250,00	1 250,00
155	764 21-5712.R00	Práce z plošiny	sou	1,00	750,00	750,00
Celkem za		764 Práce z plošiny				8 300,00
Díl:	783	Nátěry				
156	783 12-2111.RT2	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, Paulín matný email Vetropacs 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	12,00	32,50	390,00
Celkem za		783 Nátěry				390,00
Díl:	784	Malby				
157	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	50,00	31,00	1 550,00
Celkem za		784 Malby				1 550,00
Díl:	M21	Tepelné izolace potrubí s AL				
158	210 20-1050.R00	Svítilno zářivkové 2320643 2x40 W závěsné	kus	2,00	175,00	350,00
159	210 29-0082.R00	Výměna vypínače svěla vč dodávky materiálu	kus	1,00	210,00	210,00
160	210 80-1035.R00	Výměna světla stropního vč dodání materiálu	ks	1,00	510,00	510,00
161	631-54601	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 27/50 mm	m	9,00	45,50	409,50
162	631-54602	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 34/50 mm	m	23,00	51,00	1 173,00
163	631-54603	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/50 mm	m	30,00	56,00	1 680,00
164	631-54604	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/50 mm	m	27,00	58,50	1 579,50
165	631-54605	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 60/50 mm	m	4,00	61,50	246,00
166	631-54605	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 60/50 mm	m	6,00	61,50	369,00
Celkem za		M21 Tepelné izolace potrubí s AL				6 527,00
Díl:	M22	Měření a regulace				
167	220 89-0001.R00	MaR dálková správa řídicí systém web server vizualizace samostatný rozpočet	sou	1,00	75 230,00	75 230,00
Celkem za		M22 Měření a regulace				75 230,00